آدرس: اصفهان - خیابان سعادت آباد - مقابل مقبره بانو امین - جنب مجتمع ورزشی امین - خانه ریاضیات اصفهان -
دورنویس: ۰۱۴-۶۶۹۲۰۱۴-۰۳۱۱

e-mail: info@mathhouse.org

کمیته برگزاری سمینار بررسی روشها و مسایل آزمونهای ورودی دانشگاهها

پنجمین سمینار معادلات دیفرانسیل و

سیستم‌های دینامیکی

۱۰-۹ آبان ۱۳۸۱

(۳۱ اکتبر - ۱ نوامبر ۲۰۰۲)

دانشکده علوم، گروه ریاضی دانشگاه گیلان

نشانی: دبیرخانه پنجمین سمینار معادلات دیفرانسیل و

سیستم‌های دینامیکی

رشت - خیابان نامجو - دانشکده علوم، گروه ریاضی

صندوق پستی ۱۹۱۴.

تلفن و نمابر: ۰۱۳۱-۳۲۳۳۵۰۹

E-mail: difsys5@guilan.ac.ir

معرفی مراکز و زندگینامه‌ها